МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

22.08.2024                                    с. Елунино                                        № 55

Об утверждении единого графика оценочных процедур  в 2–9-х классах на

первое  полугодие   2024-2025  учебного года

 На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 № СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-

01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях», в целях четкой организации

проведения оценочных процедур в первом полугодии в 2024-2025 учебного

года, п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Елунинская ООШ»  в 2–

9-х классах на первое полугодие 2024-2025 учебного  года (приложение 1).

2. Осуществлять корректировку графика оценочных процедур по

объективным причинам.

3. Назначить ответственным координатором за проведение оценочных

процедур Ялукову О.В.  заместителя директора по УВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _____________/ Т.Г. Реутова